平成 25年度愛媛県立病院学会プログラム広告掲載仕様書

１．主な仕様

 ・媒 体 規 格  A4版 25ページ程度 単色刷り

 ・発 行 部 数  750部程度

 ・配 布 方 法  愛媛県立病院学会の出席者（県立病院職員）に配布

 ・発行(広告掲載)回数  年１回

 ・掲 載 広 告 枠 数  ２枠

 ・広告枠の大きさ  左右 175mm×天地 110mm

 ・広 告 の 位 置  最終ページの上下２ヶ所

２．業務基準

  契約書・仕様書に定めるもののほか、愛媛県広告事業実施要領、愛媛県広告事業

の実施に関する表示基準及び愛媛県立病院学会プログラム広告掲載要領に基づい

て行う。これらに定めのない事項等について疑義が生じた場合は、県と協議の上、

県の指示によりこれを行う。

３．原稿の提出

  広告主は、県が別途指定する期日までに、広告の原稿案を県に提出すること。原

稿が承認された後は電子データ（ファイル）を納品すること。

４．広告作成の留意点

 ・必ず広告の上部に縦 0.8cm×横 1.5cm以上の大きさで、広告と表示すること。

 ・広告主への連絡先の明瞭な表示をすること。